PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 116/2023 – PROGRAD/UENP

Súmula: Retifica  o  resultado  parcial  de
seleção  do  Edital  114/2023  PROGRAD/
UENP  para  o  Programa  Institucional
Residência Pedagógica (RP)

A  Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná  (UENP),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de
Graduação  (PROGRAD)  e  da  Coordenação  Institucional  do  Programa  Institucional
Residência Pedagógica (RP),  retifica o resultado parcial do  Edital 114/2023 PROGRAD/
UENP.

Art. 1º Retifica o cronograma de seleção, onde consta:

CAMPUS JACAREZINHO
NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Candidatos Resultado

Amabele de Fátima Júlio Carvalho CLASSIFICADA

Graziely Duarte de Oliveira CLASSIFICADA

Milleny Cristine Bueno DESCLASSIFICADA

Pâmela Fernanda de Mattos CLASSIFICADA

Paula Camille Mendonça Sandy DESCLASSIFICADA

Sara Mendes CLASSIFICADA

Constar:
CAMPUS JACAREZINHO

NÚCLEO/SUBPROJETO LÍNGUA PORTUGUESA

Candidatos Resultado

Sara Mendes 1ª CLASSIFICADA

Amabele de Fátima Júlio Carvalho 2ª CLASSIFICADA

Graziely Duarte de Oliveira 3ª CLASSIFICADA

Pâmela Fernanda de Mattos 4ª CLASSIFICADA

Paula Camille Mendonça Sandy DESCLASSIFICADA

Milleny Cristine Bueno DESCLASSIFICADA

Publique-se. Cumpra-se.

Jacarezinho, 12 de dezembro de 2023.

ORIGINAL ASSINADO
Juliana Telles Faria Suzuki

Pró-Reitora de Graduação da UENP

ORIGINAL ASSINADO
Taíse Ferreira da Conceição Nishikawa

Coordenação Institucional RP/UENP